
ZARZĄDZENIE Nr 1484/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.06.2014 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
 poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz § 3 ust.1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 
896/2010 z dnia 26 kwietnia 2010r. (z późn. zm.) w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:   

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w Urzędzie Miasta Krakowa w składzie:
1. Barbara Hardecka – NSZZ „Solidarność”
2. Maria Ćwierz – NSZZ „Solidarność”
3. Elżbieta Zaniewicz – NSZZ „Solidarność”
4. Małgorzata Niebielska – Związek Zawodowy Pracowników UMK
5. Joanna Lipińska- Piekarska – Związek Zawodowy Pracowników UMK
6. Gerard Gruszowski – Związek Zawodowy Pracowników UMK
7. Izabela Gądek – NSZZ „Solidarność 80”
8. Ewa Kawalec – NSZZ „Solidarność 80”
9. Beata Walczy – NSZZ „Solidarność 80”
10. Agata Mokrzycka – Przedstawiciel Pracodawcy
11. Zbigniew Koper – Przedstawiciel Pracodawcy
12. Jakub Pająk – Przedstawiciel Pracodawcy

§ 2. Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych.
 
§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 1352/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2012 r.   
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


